



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

DALO APS
STORE TORV 4, 5., 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2018

Tina Olesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dalo ApS Store Torv 4, 5. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 26 08 95 06
	Stiftet: 21. juni 2001
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Dalhof Olesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er forpagtning og drift af Kaløvig Badehotel & Brasserie.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et underskud på 927 tkr. for året. Året har været præget af opstart med forpagtningen af Kaløvig Badehotel & Brasserie. Det er ledelsens vurdering, at resultatet set i lyset heraf er tilfredsstillende og at der forventes overskud fremadrettet, hvorefter selskabets egenkapital vil være reetableret indenfor 3-5 år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.377.034	5.955
Personaleomkostninger.....	1	-2.265.983	4.784
DRIFTSRESULTAT		-888.949	10.739
Andre finansielle indtægter.....	2	9.386	2.681
Andre finansielle omkostninger.....	3	-48.281	-16.557
RESULTAT FØR SKAT		-927.844	-3.137
Skat af årets resultat.....	4	0	559
ÅRETS RESULTAT		-927.844	-2.578
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-927.844	-2.578
I ALT		-927.844	-2.578

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		252.530	0
Varebeholdninger.....		252.530	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		272.258	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		340.601	309.193
Udskudte skatteaktiver.....		84.280	84.280
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	22.022
Tilgodehavender.....		697.139	415.495
Likvide beholdninger.....		55.819	2
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.005.488	415.497
AKTIVER.....		1.005.488	415.497

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-2.174.248	-1.246.404
EGENKAPITAL.....	5	-2.049.248	-1.121.404
Gæld til pengeinstitutter.....		130.003	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		31.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		454.175	0
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.000.182	1.497.963
Anden gæld.....		439.376	38.938
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.054.736	1.536.901
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.054.736	1.536.901
PASSIVER.....		1.005.488	415.497
 Eventualposter mv.	 6		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2016: 0)			
Løn og gager.....	2.099.160	0	
Pensioner.....	138.814	-4.784	
Andre omkostninger til social sikring.....	24.119	0	
Andre personaleomkostninger.....	3.890	0	
	2.265.983	-4.784	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	9.386	2.681	
	9.386	2.681	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	47.220	15.627	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.061	930	
	48.281	16.557	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-22.022	
Regulering af udskudt skat.....	0	21.463	
	0	-559	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	-1.246.404	-1.121.404
Forslag til årets resultatdisponering.....		-927.844	-927.844
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	-2.174.248	-2.049.248

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

	2017	2016
	kr.	kr.
Huslejeforpligtelse		
Årets ydelse.....	510.000	0
Samlet restleasingydelse.....	4.675.000	0
Heraf forfald efter 5 år.....	2.125.000	0

Selskabet har kautioneret for søsterselskabs mellemværende med pengeinstitut, der pr. 31. december 2017 udgør 0 kr samt for stillet bankgaranti, der udgør 2 mio kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SDO Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
